mc/mq e prescrizioni 
urbanistiche previste dall’art.38 
delle NTA. 

Il bene si vende nello stato di 
fatto e di diritto in cui 
attualmente si trova, e si rende 
noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto 
dello stato dei luoghi dello 
stesso. 

€ 430.000,00 
(euro quattrocento-

trentamila/00) 

arch. Luca Di Carlo 
tel.: 0917495431 
e-mail: luca.dicarlo 

@agenziademanio.it 

€ 43.000,00 
(euro 

quarantatremila/00) 

CONDIZIONI GENERALI 

L’asta è effettuata per il singolo lotto di terreno composto dalle due particelle indicate nei 
dati identificativi sopra riportati. Le modalità di svolgimento e di partecipazione all’asta sono 
regolamentate dal presente avviso d’asta, nonché dai relativi allegati, che i partecipanti sono